PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«16» февраля 2012 года
                                                                                    № 207
            г. Лянтор

О внесении дополнений в решение
Совета депутатов от 28.01.2010 № 80
«Об утверждении Положения о денежном
содержании лиц, замещающих
муниципальные должности»

В целях упорядочивания оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, на основании части 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 27 пункта 2 статьи 24 Устава городского поселения Лянтор Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Дополнить пункт 9 Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, утверждённое решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.01.2010 № 80 (с изменениями от 27.12.2010 № 140, от 28.04.2011 № 157) абзацем следующего содержания:

«Размер премии определяется из расчёта месячного фонда оплаты труда действующего на момент принятия решения о выплате премии, а в отношении лиц прекративших полномочия в связи с истечением срока полномочий, смерти, отставки по собственному желанию - из расчёта месячного фонда оплаты труда, действующего на момент прекращения полномочий.».
2. Решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор                                               Л.Ю. Корзюкова

Глава городского поселения Лянтор

В.В. Алёшин

_1390982333.unknown